programadas no PAM da Secretaria de Saúde, relativos ao projeto escolhido através da
Seleção Pública Nº 01/04, em conformidade com o PROGRAMA NACIONAL, que contempla
política de Incentivo, que serão desenvolvidas pelo GRUPO MATIZES, de comum acordo
com a SECRETARIA. VALOR: SECRETARIA - R$ 21.819,35 (vinte e um mil oitocentos e
dezenove reais e trinta e cinco centavos), em parcela única; GRUPO MATIZES - R$ 9.000,00
(nove mil reais). FONTE DE RECURSOS: Incentivo em HIV/AIDS e Outras DST. VIGÊNCIA:
até 30/07/2005. DATA DE ASSINATURA: 16/09/2004. SIGNATÁRIOS: BRUNO CRISTIANO
DE SOUZA FIGUEIREDO - Secretário da Saúde do Piauí;

[...]

Saúde, relativos ao projeto escolhido através da Seleção Pública Nº 01/04, em conformidade
com o PROGRAMA NACIONAL, que contempla política de Incentivo, que serão
desenvolvidas pelo CONSELHO COMUNTÁRIO DO RESIDENCIAL ESPLANADA, de
comum acordo com a SECRETARIA. VALOR: SECRETARIA - R$ 21.819,35 (vinte e um mil
oitocentos e dezenove reais e trinta e cinco centavos), em parcela única; CONSELHO - R$
3.272,90 (três mil, duzentos e setenta e dois reais e noventa centavos). FONTE DE
RECURSOS: Incentivo em HIV/AIDS e Outras DST. VIGÊNCIA: até 30/07/2005. DATA DE
ASSINATURA: 16/09/2004. SIGNATÁRIOS: BRUNO CRISTIANO DE SOUZA
FIGUEIREDO - Secretário da Saúde do Piauí; JOANA LEITE GUIMARÃES - Presidente.

[...]

política de Incentivo, que serão desenvolvidas pelo ASSOCIAÇÃO DE
DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DA COMUNIDADE CORRENTE, de comum
acordo com a SECRETARIA. VALOR: SECRETARIA - R$ 21.819,35 (vinte e um mil oitocentos
e dezenove reais e trinta e cinco centavos), em parcela única; ASSOCIAÇÃO - R$ 3.300,00
(três mil e trezentos reais). FONTE DE RECURSOS: Incentivo em HIV/AIDS e Outras DST.
VIGÊNCIA: até 30/07/2005. DATA DE ASSINATURA: 16/09/2004. SIGNATÁRIOS: BRUNO
CRISTIANO DE SOUZA FIGUEIREDO - Secretário da Saúde do Piauí; JOSÉ FRANCISCO
FEITOSA - Presidente.

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 257/04

[...]

Nº 01/04, em conformidade com o PROGRAMA NACIONAL, que contempla política de
Incentivo, que serão desenvolvidas pelo RNP+NÚCLEO PIAUÍ, de comum acordo com

a SECRETARIA. VALOR: SECRETARIA - R$ 21.819,35 (vinte e um mil oitocentos e
dezenove reais e trinta e cinco centavos), em parcela única; RNP - R$ 3.270,00 (três mil,
duzentos e setenta reais). FONTE DE RECURSOS: Incentivo em HIV/AIDS e Outras

DST. VIGÊNCIA: até 30/07/2005. DATA DE ASSINATURA: 16/09/2004. SIGNATÁRIOS:
BRUNO CRISTIANO DE SOUZA FIGUEIREDO - Secretário da Saúde do Piauí; MARIA

DO PERPÉTUO SOCORRO FREITAS - Diretora Executiva.